
Außendienst-Mitarbeiter Mobil-Rufnummer Außendienst: 0170 / 91 77 + [Durchwahl in Klammer]

Bundesweite 
Betreuung

Gerd Pagel
Key Account
g.pagel@finikompressoren.de
Tel.: 0951 96 555 - 173
Mobil: 0170 / 91 77 - 083

Daniel Prahl
Tel.: 0951 96 555 - 363 
d.prahl@stuermer-maschinen.de

Tel.: 0951 96 555 - 630
info@finikompressoren.de

Sebastian Stürmer
Tel.: 0951 96 555 - 632 
s.stuermer@finikompressoren.de

Ihre persönlichen Ansprechpartner im Innendienst:
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
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Schleswig-Holstein
Stefan Fecht [-017]
s.fecht@finikompressoren.de

Niedersachsen
Thorsten Seidenberg [-048]
t.seidenberg@finikompressoren.de

Nordrhein Westfalen
Tim Bülles [-056]
t.buelles@finikompressoren.de

Rheinland/Saarland/Hessen
Roman Tobias [-031]
r.tobias@finikompressoren.de

Baden Württemberg West
Dominik Cantatori [-047]
d.cantatori@finikompressoren.de

Thüringen / Sachsen / 
Sachsen-Anhalt 

Ralf Exner [-066]
r.exner@finikompressoren.de

Mecklenburg-Vorpommern, 
Berlin, Brandenburg

Ralf Exner [-066]
r.exner@finikompressoren.de

Bayern Süd-Ost
Bayern Süd-West

Ronny Erdmann [-019]
r.erdmann@finikompressoren.de

Bayern Nord
Stefan Maier [-089]

s.maier@finikompressoren.de

Sebastian Wolf
Tel.: 0951 96 555 - 115
sebastian.wolf@stuermer-maschinen.de

Bremen / Niedersachsen / 
Ostwestfalen
Wolfang Fiedler [-079]
w.fiedler@finikompressoren.de

Rainer Schyroki
Schulung, Technik, Produktmanagement
r.schyroki@finikompressoren.de
Tel.: 0170 / 91 77 - 008


